Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro

COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 12/2024 - CBI-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

COMUNICADO N.º 11/2024 – CEL-RGT 2024-IFSP

LOCAL DE VOTAÇÃO  PARA O CARGO DE DIRETOR-GERAL CAMPUS REGISTRO

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), eleita pelos seus pares institucionais
e homologada pela Portaria nº 114, de 24 de a setembro de 2024, no exercício das suas atribuições, torna público
o local de votação para a escolha do candidato (a) ao cargo de diretor-geral do Campus Registro e reitor (a) do
IFSP, atendendo ao Art.39, conforme Resolução IFSP nº 51/2024, de 05 de setembro de 2024, Código Eleitoral
para o Processo de Consulta ao Cargo de Diretor-Geral de Campus dos Campi do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Mandato 2025- 2029.

Art. 39. Serão disponibilizados na Reitoria e em cada campus do IFSP, espaços de uso coletivo contendo
dispositivos conectados à rede de internet para que servidores e discentes com dificuldades de conectividade e/ou
com problemas nos equipamentos eletrônicos tenham oportunidade de escolha de seus representantes.

Com conformidade com o Art. 39, a Biblioteca Machado de Assis será o espaço oficial e disponibilizará
dispositivo para votação.  Os eleitores poderão contar com a presença de um membro da Comissão Eleitoral para
auxilio nos  seguintes horários:

Dia 29/10 (Terça-feira): 12h às 13h30; 18h às 19h; e 20h às 21h.

Dia 30/10 (Quarta-feira): 11h às 12h.

Campus Registro/SP, 28 de outubro de 2024

Maíra Prado da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maira Prado da SilvaMaira Prado da Silva, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 28/10/2024 08:54:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

831936

3727faa7d4

COMUNICADO N.º 12/2024 - CBI-RGT/DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: